
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 .ABSOLUTO 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE ALBUQUERQUE 167729 2017 ACADEMIA FILIPINA
2 HELENA PEDROSA REZENDE 167725 2017 ACADEMIA FILIPINA
2 LAURA LUIZA LIMA 167613 2020 ITABIRENSE
3 LIZ DRUMOND LOBO 167728 2019 ACADEMIA FILIPINA
4 HELENA PEDROSA REZENDE 167725 2017 ACADEMIA FILIPINA

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 .ABSOLUTO 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO GABRIEL LECOQUE 167612 2018 ITABIRENSE
3 AUGUSTO REDENTOR TACIANO 167664 2017 ITABIRENSE

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLA MARIA COIMBRA 167695 2016 ITABIRENSE 99:99.99
2 LAURA EMANUELE SOUZA 164620 2017 ITABIRENSE 00:40.79

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA ALICE CÂMARA OSÓRIO 167684 2015 HIDROVIDA 99:99.99
4 JúLIA NEVES BRAGA 167727 2015 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EMANUELLY CRISTINA AMORIM 167696 2014 ITABIRENSE 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAÍS  LORENA DIAS SANTOS 167690 2013 HIDROVIDA 99:99.99
2 JULIA ARAúJO BATISTA BAIÃO 167732 2013 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
3 LAURA HELENA ASSIS 167661 2013 ITABIRENSE 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LORENA CRISTINA DO CARMO 167680 2013 HIDROVIDA 00:23.00
2 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 165221 2013 ACADEMIA FILIPINA 00:21.62
3 GEOVANA RAFAELA CARVALHO 164997 2013 ACADEMIA FILIPINA 00:22.08

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA DIAS CLEMENTINO 167688 2012 HIDROVIDA 99:99.99
2 CECÍLIA NEVES BRAGA 167726 2012 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
3 LORENA MARQUES TEIXEIRA 167679 2012 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MANUELA SIQUEIRA RODRIGUES 165261 2012 ITABIRENSE 00:20.35
2 ELISA ALMEIDA DE OLIVEIRA 167673 2012 HIDROVIDA 00:20.00
3 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 00:20.05
4 CRYSTAL VICTORIA ARAúJO 167723 2012 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA ALICE SILVA 156751 2012 ITABIRENSE 00:17.74
2 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:16.18
3 ISABELA MARTINS MONTEIRO 158673 2012 OURO PRETO TC 00:17.51
4 LETICIA BUENO OLIVEIRA 166975 2012 ITABIRENSE 00:19.56

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA MARIA DE SOUZA 160447 2011 ITABIRENSE 00:18.27
2 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 144021 2011 ITABIRENSE 00:17.00
3 ANELIZE DE FERNANDES 164622 2011 ITABIRENSE 00:18.06
4 ANNA CLARA MENDES 167667 2011 ITABIRENSE 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 00:23.45
3 BEATRYZ ALVES ARAúJO DA 167670 2010 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA SANTOS 164996 2010 ACADEMIA FILIPINA 00:21.25
2 CECILIA SOUZA GUERRA 165044 2010 ITABIRENSE 00:17.35
3 SOFIA FLORES 159910 2010 ITABIRENSE 00:17.95

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:14.08
3 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 00:16.10

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 00:14.08

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAIANY LUNA 164548 1991 ITABIRENSE 00:18.25
2 ANA CATARINA GOMES 151058 1994 OURO PRETO TC 00:12.86

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 00:16.59
4 JANAINA ELISANDRA COSTA 012414 1985 ITABIRENSE 00:16.06

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITAMARA GUIMARÃES ALMEIDA 167006 1960 ACADEMIA FILIPINA 00:19.54
3 JULIA DRUMOND GOMES 167722 1973 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL FELIPE FELISBERTO 167675 2018 HIDROVIDA 99:99.99
2 ARTHUR LUIS OLIVEIRA SILVA 160384 2016 ITABIRENSE 99:99.99
3 BENÍCIO DOS SANTOS DE 160497 2018 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VICTOR MAIRINS STEHLING 165005 2016 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
2 MURILO FURTADO OLIVEIRA 165228 2016 ACADEMIA FILIPINA 00:58.45
3 NESTOR ANDRADE 167685 2017 HIDROVIDA 00:59.00

3 ª SÉRIE

1 RAVI TEIXEIRA MEDEIROS 164589 2016 ACADEMIA FILIPINA 00:51.06
2 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 162515 2017 ITABIRENSE 00:43.33
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 THEO ARAúJO TEIXEIRA 167689 2017 HIDROVIDA 00:50.00

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE GABRIEL CLARA 167677 2015 HIDROVIDA 99:99.99
2 RAFAEL FELIX FILHO 167645 2015 ITABIRENSE 99:99.99
3 VINICIUS LUIZ ASSIS 167662 2015 ITABIRENSE 99:99.99
4 LUIZ HENRIQUE PEIXOTO ROSA 167681 2015 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAUA VITOR SILVA 165249 2015 ITABIRENSE 99:99.99
2 DAVI LUCAS PEIXOTO 166695 2015 ITABIRENSE 00:28.28
3 VICTOR TEIXEIRA SIMIELLI 167724 2015 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
4 MIGUEL EDUARDO VITAL 167614 2015 ITABIRENSE 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS MODESTO DO CARMO 167683 2014 HIDROVIDA 99:99.99
2 DAVI LUCAS MARTINS 167663 2014 ITABIRENSE 99:99.99
3 MIGUEL AFONSO COIMBRA 167694 2014 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICOLAS ANTONIO SANTOS 167660 2014 ITABIRENSE 99:99.99
2 LUCA BARBOSA AVELLAR 167733 2014 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
3 GABRIEL FERNANDES 161187 2014 ITABIRENSE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PEDRO SENA DE FARIA 167721 2014 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
2 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE 00:19.94
3 DAVI LUIZ LECOQUE 165248 2014 ITABIRENSE 00:26.52
4 BERNARDO ALBUQUERQUE DE 167730 2014 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO REZENDE FILIPINO 167678 2013 HIDROVIDA 99:99.99
2 KAUÃ COSTA ROBERTO 162510 2013 OURO PRETO TC 00:22.10
3 DAVI LUIZ MAPA DIAS 167671 2013 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR VIEIRA TOMÁZ 167669 2013 HIDROVIDA 00:22.00
2 EDU TORGA GONÇALVES 166683 2013 ACADEMIA FILIPINA 00:18.01
3 CAIO VITOR LECOQUE 165247 2013 ITABIRENSE 00:21.50
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI  BRAYAN COIMBRA 167672 2012 HIDROVIDA 99:99.99
2 FILIPE MACIEL SILVA 153308 2012 HIDROVIDA 00:22.32
3 JOAO RAFAEL DE DEUS 160519 2012 ITABIRENSE 00:31.90

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAUA VICTOR NOGUEIRA 167735 2011 ITABIRENSE 99:99.99
2 JOAO EMANUEL ASSIS 165182 2011 ITABIRENSE 00:14.97
3 YAGO VINICIUS RODRIGUES 164985 2011 ITABIRENSE 00:27.76
4 GUILHERME DE PAULA 167676 2011 HIDROVIDA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RALF TEIXEIRA REZENDE DE 167687 2010 HIDROVIDA 99:99.99
2 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 00:16.05
3 LUCAS VINICIUS ARAúJO 167682 2010 HIDROVIDA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS HENRIQUE SILVA 161566 2009 OURO PRETO TC 00:14.94
3 MIGUEL BRAGA REIS 158591 2009 ITABIRENSE 00:15.97

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:12.91

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ PAULO DIAS 164603 1998 ITABIRENSE 00:15.84
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE ARAúJO ROMANO 167674 1994 HIDROVIDA 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:12.92
4 CAIO ALVIM VICTORINO 164462 1987 OURO PRETO TC 00:12.71

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER D 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MÁRCIO DA SILVA CARMO 162526 1983 ITABIRENSE 00:17.32
2 BRENO PENA MOSSO 164461 1981 OURO PRETO TC 00:14.40

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCIO FLAVIO ARAUJO 167691 1967 ITABIRENSE 99:99.99
4 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 00:15.56

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA EMANUELE SOUZA 164620 2017 ITABIRENSE 00:47.19

25M COSTAS FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE CÂMARA OSÓRIO 167684 2015 HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THAÍS  LORENA DIAS SANTOS 167690 2013 HIDROVIDA 99:99.99

de 1407/03/2024 10:40:39Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 6

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LAURA HELENA ASSIS 167661 2013 ITABIRENSE 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 MILENA MATOS CARRARO 167731 2013 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
2 LORENA CRISTINA DO CARMO 167680 2013 HIDROVIDA 00:59.00
3 GEOVANA RAFAELA CARVALHO 164997 2013 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA DIAS CLEMENTINO 167688 2012 HIDROVIDA 99:99.99
2 LETICIA BUENO OLIVEIRA 166975 2012 ITABIRENSE 99:99.99
3 LORENA MARQUES TEIXEIRA 167679 2012 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MANUELA SIQUEIRA RODRIGUES 165261 2012 ITABIRENSE 99:99.99
2 ELISA ALMEIDA DE OLIVEIRA 167673 2012 HIDROVIDA 00:27.00
3 CRYSTAL VICTORIA ARAúJO 167723 2012 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
4 ISABELA MARTINS MONTEIRO 158673 2012 OURO PRETO TC 00:26.89

3 ª SÉRIE

1 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 00:25.73
2 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:25.07

25M COSTAS FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANNA CLARA MENDES 167667 2011 ITABIRENSE 99:99.99
4 LETICIA CRISTINA PEIXOTO 144021 2011 ITABIRENSE 00:45.34

25M COSTAS FEM.ª PROVA39 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CECILIA SOUZA GUERRA 165044 2010 ITABIRENSE 99:99.99
2 SOFIA FLORES 159910 2010 ITABIRENSE 00:25.07
3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 00:28.29
4 BEATRYZ ALVES ARAúJO DA 167670 2010 HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA40 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 00:19.49
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:20.11
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA41 JUNIOR 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 00:20.18

25M COSTAS FEM.ª PROVA44 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAIANY LUNA 164548 1991 ITABIRENSE 00:26.72

25M COSTAS FEM.ª PROVA45 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JANAINA ELISANDRA COSTA 012414 1985 ITABIRENSE 00:21.22

25M COSTAS FEM.ª PROVA47 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIA DRUMOND GOMES 167722 1973 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99
4 ITAMARA GUIMARÃES ALMEIDA 167006 1960 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENÍCIO DOS SANTOS DE 160497 2018 ITABIRENSE 99:99.99
3 MIGUEL ISAÍAS PEDROSA 162515 2017 ITABIRENSE 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ HENRIQUE PEIXOTO ROSA 167681 2015 HIDROVIDA 99:99.99
2 VINICIUS LUIZ ASSIS 167662 2015 ITABIRENSE 99:99.99
3 HENRIQUE GABRIEL CLARA 167677 2015 HIDROVIDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL EDUARDO VITAL 167614 2015 ITABIRENSE 99:99.99
2 KAUA VITOR SILVA 165249 2015 ITABIRENSE 99:99.99
3 DAVI LUCAS PEIXOTO 166695 2015 ITABIRENSE 99:99.99
4 RAFAEL FELIX FILHO 167645 2015 ITABIRENSE 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS MODESTO DO CARMO 167683 2014 HIDROVIDA 99:99.99
2 NICOLAS ANTONIO SANTOS 167660 2014 ITABIRENSE 99:99.99
3 DAVI LUCAS MARTINS 167663 2014 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL FERNANDES 161187 2014 ITABIRENSE 99:99.99
2 PEDRO ISAÍAS 162518 2014 ITABIRENSE 00:27.69
3 DAVI LUIZ LECOQUE 165248 2014 ITABIRENSE 00:38.54

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LUIZ MAPA DIAS 167671 2013 HIDROVIDA 99:99.99
2 CAIO VITOR LECOQUE 165247 2013 ITABIRENSE 00:29.85
3 ARTHUR VIEIRA TOMÁZ 167669 2013 HIDROVIDA 99:99.99
4 JOÃO PEDRO REZENDE FILIPINO 167678 2013 HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE MACIEL SILVA 153308 2012 HIDROVIDA 00:34.88
3 DAVI  BRAYAN COIMBRA 167672 2012 HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUILHERME DE PAULA 167676 2011 HIDROVIDA 99:99.99
2 YAGO VINICIUS RODRIGUES 164985 2011 ITABIRENSE 99:99.99
3 CAUA VICTOR NOGUEIRA 167735 2011 ITABIRENSE 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RALF TEIXEIRA REZENDE DE 167687 2010 HIDROVIDA 99:99.99
2 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 00:24.06
3 LUCAS VINICIUS ARAúJO 167682 2010 HIDROVIDA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA55 JUVENIL 09/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS ARAUJO LIMA 144027 2008 ITABIRENSE 00:17.73
3 MATHEUS HENRIQUE SILVA 161566 2009 OURO PRETO TC 00:19.87

25M COSTAS MASC.ª PROVA59 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA60 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIO ALVIM VICTORINO 164462 1987 OURO PRETO TC 00:17.31

25M COSTAS MASC.ª PROVA61 MASTER D 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENO PENA MOSSO 164461 1981 OURO PRETO TC 00:21.41
3 MÁRCIO DA SILVA CARMO 162526 1983 ITABIRENSE 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA62 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 00:19.66

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELLE DOS SANTOS BRAZ 165221 2013 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE SILVA 156751 2012 ITABIRENSE 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA71 INFANTIL 1 09/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANELIZE DE FERNANDES 164622 2011 ITABIRENSE 99:99.99
4 LAURA MARIA DE SOUZA 160447 2011 ITABIRENSE 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA73 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:39.56
2 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:41.37

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA77 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA CATARINA GOMES 151058 1994 OURO PRETO TC 00:33.98

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA78 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDU TORGA GONÇALVES 166683 2013 ACADEMIA FILIPINA 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA83 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO EMANUEL ASSIS 165182 2011 ITABIRENSE 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA85 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL BRAGA REIS 158591 2009 ITABIRENSE 00:45.99
4 LUCAS ARAUJO LIMA 144027 2008 ITABIRENSE 00:36.25

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA86 JUNIOR 09/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

09/03/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:33.97

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA89 MASTERS B 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 00:41.13
3 FELIPE ARAúJO ROMANO 167674 1994 HIDROVIDA 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA90 MASTERS C 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:35.19

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA94 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
166695 DAVI LUCAS PEIXOTO

167645 RAFAEL FELIX FILHO

167612 ENZO GABRIEL LECOQUE

161187 GABRIEL FERNANDES

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA95 REV. PETIZ 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
159696 ISADORA EMANUELE SOUZA

166975 LETICIA BUENO OLIVEIRA

156751 MARIA ALICE SILVA

159697 IANDRA LORRANY FERNANDES

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA96 REV. INFANTIL 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ITABIRENSE "B" 143963 1800 ITABIRENSE
165261 MANUELA SIQUEIRA RODRIGUES

167667 ANNA CLARA MENDES

167661 LAURA HELENA ASSIS

164622 ANELIZE DE FERNANDES

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE

de 1407/03/2024 10:41:04Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

31/03/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

165044 CECILIA SOUZA GUERRA

159910 SOFIA FLORES

160447 LAURA MARIA DE SOUZA

144021 LETICIA CRISTINA PEIXOTO

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA97 REV. JUVENIL/JUNIOR 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
159708 PÂMELA MARYANE GURGEL

158243 BEATRIZ VITORIA DA SILVA

159705 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO

144057 RUBIA LUIZA HONORIO

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA98 REV. SENIOR 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
164548 THAIANY LUNA

167744 MARIA JULIA VITORINO

159706 GABRIELA CRISTINA VAZ

11884 JANAINA ELISANDRA COSTA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA99 REV. PETIZ 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
165247 CAIO VITOR LECOQUE

166695 DAVI LUCAS PEIXOTO

167662 VINICIUS LUIZ ASSIS

165249 KAUA VITOR SILVA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
167660 NICOLAS ANTONIO SANTOS

162518 PEDRO ISAÍAS

159700 GABRIEL BRÊTAS LINO

167735 CAUA VICTOR NOGUEIRA

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 31/03/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - ITABIRENSE

BALIZAMENTO

Data: 09/03/2024 à 09/03/2024  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ITABIRENSE

31/03/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
165182 JOAO EMANUEL ASSIS

158591 MIGUEL BRAGA REIS

144027 LUCAS ARAUJO LIMA

159699 MATEUS BRAGA BRANGIONI

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 31/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE
164603 LUIZ PAULO DIAS

167691 MARCIO FLAVIO ARAUJO

160495 LEANDRO LUIZ

160383 LUCAS LIMA
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